
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

日 月 火 水 木  金 土 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

おやすみ 

      

 

 

おやすみ 

       

 

 

おやすみ 

    

 

おやすみ 

 

 

 

おやすみ 

 

 

 

 

おやすみ 

      

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症による影響を考慮し、8月 1 日

までの期間は館内での調理や食事を全面禁止しています。 

ご不便をお掛けして申し訳ありませんが、ご理解とご協力

をお願い致します。 

 

～今池こどもの家～ 

〒557-0016 

西成区
にしなりく

花園
はなぞの

北
きた

2-16-２６、もと弘
こう

治
じ

小学校
しょうがっこう

１階
かい

 

☎06-6632-7020 

◆月
げつ

～金曜日
きんようび

11∼19時
じ

 ◆土曜日
ど よ う び

10∼18時
じ

 (通常
つうじょう

開館
かいかん

時
じ

) 

 

今池
い ま い け

こどもの家
い え

は事前
じ ぜ ん

もうしこみなしでだれでも無料
む り ょ う

であそびにいけるばしょです♪ 

※現在
げ ん ざ い

、新型
し ん が た

コロナウイルスの影響
え い き ょ う

で来館
ら い か ん

時
じ

には「健康
け ん こ う

観察
か ん さ つ

カード」(今池
い ま い け

で配付
は い ふ

)等
と う

が必要
ひ つ よ う

です。来館
ら い か ん

される予定
よ て い

の方
か た

は、お問い合わせ
 と  あ   

ください。 

２０２０年 ７月 
Ｎｏ，４６９ 

◆名前(          ) 学校(      )（新  年生） ／ ◆名前(          ) 学校(      )（新  年生） 

 緊急連絡先①(   ―   ―    〔続柄 (    )〕) ／ 緊急連絡先②(   ―   ―    〔続柄 (    )〕) 

保護者名(         ㊞)   住所(   市    区                     )  

◆行事や日常の活動を撮影し、おたよりや機関誌等に写真掲載する場合があります。お子さまが写っている写真を掲載させていただいても良いですか？（ はい ・ いいえ ） 

◆ご利用になるお子さまについて伝言がありましたらお書きください。例 アレルギーなど（                               ） 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止による影響を考慮し、今

池こどもの家では、３月以降、利用制限を設けてまいりました。

利用時間帯の縮小や、調理作業・食事の禁止など、ご利用され

るご家庭にはご不便をお掛けして誠に申し訳ありません。これ

まで、家庭保育のご協力を賜り、感謝申し上げます。 

政府の緊急事態宣言が解除されましたが、行政指導により、

７月も新たなルールを設けて開館しています。 

上記カレンダーに記載している時間外は、個別相談や館内の

消毒作業を実施しています。お困りのことがございましたら、

どうぞ、お気軽にお問い合わせください。 

引き続き、皆さまのご理解とご協力をお願い致します。 

 

今池こどもの家 スタッフ一同 

7/7(火)受付開始【30 名限定】 

 

⇒専用の申し込み用紙を今池にて配

付します。電話での申し込みはできま

せん。詳しいことはスタッフまで♪ 

 


